
 

2023 年 8 月 14 日 

お客様各位 

株式会社平和堂 

 

台風 7 号に伴う店舗の臨時休業のご案内 

 

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

台風の影響により、誠に勝手ながら平和堂グループが運営する一部店舗におきまして、臨時休業をさせて

いただきます。また、営業店舗では、通常商品やチラシ商品につきまして、納品遅れや未入荷等の場合がご

ざいます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．対象店舗とエリア 

(1) 株式会社平和堂 

・店名:アル・プラザ、平和堂、フレンドタウン、フレンドマート等 

・エリア:兵庫県全 3 店舗、大阪府全 21 店舗、京都府全 18 店舗、愛知県 1 店舗 

・営業対応:8 月 15 日(火) 臨時休業 

なお、今後の台風の進路によっては、その他エリアの平和堂グループ店舗（エール含む）につきましても、

営業時間の変更および臨時休業等の場合があります。詳しくは、店頭告知、公式ホームページ、公式

アプリ等にて最新情報をご確認ください。 

店舗営業最新情報: https://www.heiwado.jp/typhoon/ 

(2) 株式会社丸善 

・店名:マルゼン 

・エリア:滋賀県 6 店舗（全店舗） 

・営業対応:8 月 15 日(火) 臨時休業 

 

2．平和堂・エール・丸善に関するお客様のお問い合わせ 

  お客様サービス室 【電話フリーダイヤル】0120-668-852 【受付時間】10:00～18:00 

 

3．ご注意ください 

(1) 当リリースに記載されている内容は、全てリリース時点での情報に基づきます。 

※リリース配信: 2023 年 8 月 14 日 18 時 時点の情報 

(2) 都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。  

以上 


